
Besluit van 23 juli 2001 nr. 01.003513

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van de
Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen, dr. F.
van der Ploeg, van 12 juli 2001, nr.
ACB/2001/24894;
Gelet op artikel 11, eerste en tweede
lid, van de Kaderwet adviescolleges;
Mede gelet op artikel 2b, tweede lid,
van de Wet op het specifiek cultuur-
beleid;
Gezien de brief van de Raad voor
Cultuur (van 18 december 2000, ken-
merk rc-2000.2124/3),

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
Gerekend van 1 januari 2001 voor de
duur van een jaar te herbenoemen tot
lid van de Raad voor Cultuur:
– de heer prof. dr. J.H.F. Bloemers;

– mevrouw drs. D.A.S. Cannegieter;
– de heer S. Felsenthal;
– mevrouw drs. A.G. Giltaij-Lansink;
– mevrouw dr. H.A. Kohnstamm-
Beeuwkes;
– mevrouw dr. J.S. de Leeuw;
– prof. drs. H.A. Lockefeer;
– de heer R.H.G. Schoonhoven;
– mevrouw A.F. Skolnik-Kooiman;
– mevrouw A. Tilroe.

Onze Minister van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen is belast
met de uitvoering van dit besluit, dat
in de Staatscourant zal worden
geplaatst en waarvan een afschrift zal
worden gezonden aan betrokkenen.

Tavernelle, 23 juli 2001.
Beatrix.
De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen,
F. van der Ploeg.

Uit: Staatscourant 6 september 2001, nr. 172 / pag. 8 1

OCW

Herbenoemingen in de Raad voor Cultuur


